

Výkaz výmer - Zadanie

Uchádzač:

Názov: **RGL Sport Surfaces, s.r.o.**

Sídlo/Adresa podnikania: Koniarovce 5, 956 13 Koniarovce

IČO: 46 015 507

Štatútarny zástupca: Ivan Riegel

Kontaktná osoba (meno, t.č., e-mail) : Ivan Riegel, rgl@rgl.sk, +421914 100 084

Označenie dodávky	Množstvo	MJ	Cena za MJ	
			bez DPH	Celkom bez DPH
Demontáž umelého trávnik	815	m ²	0,50 €	407,50 €
Oprava podkladovej vrstvy 0-4	815	m ²	1,00 €	815,00 €
Montáž umelého trávnik s pieskom	815	m ²	7,00 €	5 705,00 €
Piesok prany a sušený 03-08	8	t	70,00 €	560,00 €
Gumový granulát	3	t	240,00 €	720,00 €
Čiary futbal	80	bm	5,00 €	400,00 €
Predpoklad doprava materiálu	1	km	400,00 €	400,00 €
Doprava na montáž	1	ks	100,00 €	100,00 €
Celkom:				9 107,50 €
			DPH:	1 821,50 €
			s DPH	10 929,00 €

Zdemontovaný umelý trávnik úspešny uchádzač umiestni na miesto určene verejným obstarávateľom/ objednávatelom

Fakturácia bude podľa skutočne prevedených prác.

Ceny uvedené bez DPH. K cene bude pripočítaná DPH v zákonnej výške.

Termín dodania: od 09/2022 do: 10/2022

Adresa dodania: Základná škola Tribečská, Tribečská 1653/22, 955 01 Topoľčany